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Carretilla Diésel  Linde                                     H25D

  

L

 4,30 m.
4,30 m.

H
A 
A mo  
Altura de Trabajo
ltura de Mástil Máxi
 
apacidad de

nclinación m

nchura tota

adio de giro

ltura libre so

ombustible
eumáticos

Peso total
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argo total de
orquillas
ltura de Má
 carga            

ástil (hacia delante/atrás)

l
bre el suelo

2.500 kg

0,13m
5/10º

1,25m

2,27m
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3

3635 Kg
Macizos

Gasoil

110cm o 185cm
 la máquina  (sin horquillas)

2,18 m.

2,70 m.

stil Bajado




